Cantor tam in Matre, et Filiabus ex proventu Stolari percipit annue.

A Baptismate

*denarios 25*

Ab Introductione nihil, id est Puerperae.

A Copulatione nihil.

A Promulatione nihil.

Ab Introductione neo Nuptae nihil.

A Sepultura Senioris

*florenum 1*

A Sepultura iunioris

*denarios 40*

Ex Coleda, et offertoriis nihil.

[pag. 814]

In Comitatu Zempliniensi Diacesi Munkácsiensis situata Parochia Mater est de nomine

**Csicsóka**<sup>320</sup>

ab immemoriali erecta.

Dominium Terrestrale non residens in Loco Spectabilis Dominus Petrus Szirmay Augustana Confessionis addictus.

Ius Patronatus nullus habet.

Animae in hac Matre Confessionis Capaces numerantur 134.

Ex his in natura frumenti Contribuentes Hospites sunt 21.

Nobilis nullus.

Ecclesiae structura moderna murata ante Annos 10 per pium collatum Plebis, et collectam erecta, ornatibus et suppellectili pro paupertate provisiva Capax Animarum circiter 200.

Habet ex Capitali proventus nullos.

Ex Fundis Legati, vel Donatis nihil.

Ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, aut alia Elemosina percipit nihil.

In Casu insufficientis Ecclesiae proventus pro tenuitate vicinum Plebs concurrat, aut vero mutuam Levatur.

Domus Parochialis Lignea, statui commoda ante Annos circiter 18 exstructa.

Summa proventus Ecclesiae perse.

Parochus autem habet fundum per Dominium Terrestrale assignatum, ubi et Hortus oleratus unde et ex prunis si procreatio est prosperat circiter *florenos 4*

Ex gramine propriis viribus colligi solito prosperat Currus 2 singulam a duobus florenis computando facit. *florenos 4*

Ex Agris pro nunc post fundalibus, partim per Incolas Loci, partim vero propriis viribus cultivari solitis dempto semine et mercede Trituratorum annue prosperat Tritici metretas 3 singulam a floreno 1 denariis 50 computando facit.

*florenos 4 denarios 50*

Siliginis metretas N°12 quamlibet a floreno 1 computando facit. *florenum 12*

Avenae metretas circiter 20 a denariis 50 computando facit. *florenos 10*

Latus *floreni 34 denarii 50*

[pag. 815]

Translatum *floreni 34 denarii 50*

Hordei metretam 1 a floreno 1 computando facit. *florenum 1*

Pannici nihil, Turcici Tritici metretas 2 singulam a floreno 1 computando facit florenos. *florenos 2*

Lignea focalia propriis sumptibus comparare solet.

320 Csicsóka, Čičava, (Čičovka) [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CAT1792: Csicsóka, Varannói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Csicsóka, Varannói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Ex Vineis exquo nulla dantur nihil.